
 

 

UCHWAŁA NR 25/V/2015 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 

podatkowa (tj. D.U. z 2012 poz. 749z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 

2002r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2013r, poz.465) oraz art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku 

rolnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.) Rada Gminy Mała Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 

inkasa. 

2. Inkasentami podatków, o których mowa w ust. 1 są sołtysi na terenie swojego sołectwa. (poszczególne 

sołectwa są wymienione w załączniku nr 1 do uchwały). 

§ 2. 1. Wysokość wynagrodzenia za inkaso jednej raty podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

ustala się jak w załączniku do uchwały. 

2. Jeżeli kwota wynagrodzenia określona jak w ust. 1 za inkaso jednej raty jest mniejsza niż 220,00 złotych, 

wynagrodzenie to ustala się w wysokości 220,00 złotych brutto. 

3. Wyznacza się termin rozliczenia inkasentów, z tytułu poboru podatków: od nieruchomości, rolnego 

i leśnego od osób fizycznych do trzeciego dnia włącznie, następującego po terminach płatności tych podatków. 

4. Inkasenci ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za podatki, o których mowa w par. 1 ust. 1  

i zobowiązani są rozliczyć się w terminie, o którym mowa w ust. 3. (oświadczenie o odpowiedzialności 

materialnej inkasenta stanowi załącznik nr 2 do uchwały). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr 16/V/2011Rady Gminy Mała Wieś dnia 25 lutego 2011 roku z późniejszymi 

zmianami w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Włodzimierz Jeznach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 kwietnia 2015 r.

Poz. 4052



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 25/V/2015 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 27 marca 2015 r. 

 

Prowizja od zainkasowanych podatków 

 

L.p. Sołectwo % prowizji 

1 Borzeń 5,6 

2 Brody Duże 5,9 

3 Chylin 6,7 

4 Dzierżanowo 4,5 

5 Główczyn 4,8 

6 Kiełtyki 4,5 

7 Lasocin 4,5 

8 Liwin 4,5 

9 Mała Wieś 5,8 

10 Nakwasin 4,7 

11 Niździn 4,6 

12 Nowe Arciszewo 5,8 

13 Nowe Gałki 4,8 

14 Nowe Święcice 4,5 

15 Orszymowo 4,5 

16 Perki 4,9 

17 Podgórze Parcele 7,8 

18 Podgórze 7,8 

19 Stare Arciszewo 4,5 

20 Stare Gałki 5,9 

21 Stare Święcice 4,5 

22 Węgrzynowo 4,9 

23 Wilkanowo 4,5 

24 Zakrzewo Kościelne 7,8 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Mała Wieś: 

Włodzimierz Jeznach 
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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 25/V/2015 

Rady Gminy Mała Wieś 

z dnia 27 marca 2015 r. 
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